

ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ ANTALYA ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU



STAJYER EĞİTİM FAALİYETLERİ

Stajyerlerin eğitimi ve meslek mensuplarımızın meslek içi eğitimi amacını taşıyan Temel Eğitim ve Staj Merkezi (TESMER) örgütlenmesinin Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Merkez Tesmer tarafından 25.06.2008 tarih ve 1679 sayılı kararı ile atanarak göreve başlamıştır. Tesmer Antalya Şubesi olarak hedefimiz; **MESLEK MENSUPLARIMIZIN EĞİTİM VE PROBLEMLERİNİN ÇÖZÜLMESİ; MESLEĞİMİZİN GELECEĞİ OLAN ADAY MESLEK MENSUPLARININ MESLEĞİN GEREKTİRDİĞİ YETENEKTE AHLAKLI, İLKELİ, BU MESLEĞİ İLERİ GÖTÜRECEK ÇAĞDAŞ, DEMOKRATİK, LAİK, TEKNOLOJİYE HAKİM MESLEK STANDARTLARI TAŞIYAN NİTELİKTE MESLEK MENSUBU YETİŞTİRMEKTİR.** Bu hedefimizin gerçekleşmesi ve meslek mensubu adayların staj ve sınav yönetmeliğine uygun olarak stajlarını yapmalarını sağlamak amacıyla Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımızı sürdürmüş ve bu amaçla hazırlanan projeler, “stajyer denetim ve mesleki eğitim komisyonu” ile işbirliği yapılarak yaşama geçirilmiştir.

MESLEK İÇİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI

İhtiyaç ve beklentilerin hızla gelişip değiştiği günümüzün rekabetçi ortamında Muhasebecilik, Mali Müşavirlik mesleğinin icrasında sahip olunacak en önemli şey Yenilenmiş, geliştirilmiş bilgiye sahip olmaktır. Bunun yolu ise sürekli mesleki eğitimden geçmektedir. Tesmer olarak en çok önem verdiğimiz konuların başında mesleki ihtisaslaşma gelmektedir. Bu konuda söylemlerin dışında, somut olarak bir şeyler yapmak gerektiğini de sürekli içimizde hissetmişizdir. İşte bu ana düşünceden hareketle mesleğimize ve meslek mensuplarımıza katkısı olur ümidi ile eğitim seminerleri düzenlenmiştir. Bu çalışmalarımız çeşitli konular ve sektörlerle ilgili olarak devam edecektir.



STAJYER EGİTİM FAALİYETLERİ

Tesmer Antalya Şubesi olarak 01.05.2008 – 31.12.2008 tarihleri arasında: gelen 1560 ve giden 259 adet evrak üzerinde işlem yapılmıştır.

Antalya Tesmer Şubesi Yönetimi olarak 01.05.2008-31.12.2008 tarihleri arasında 17 adet toplantı yapılmıştır. Bu toplantılarda, 120 aday meslek mensubu dosyaları (bu dosyalar 55 iş yeri değişikliği, 9 süre talebi, 13 askerlik, 9 staj iptali, 34 diğer konularla ilgilidir) incelenmiş ve gereken işlemler titizlikle yerine getirilmiştir.

Bu dönemde Meslek Mensubu adaylarından staj yönetmeliğine uygun stajlarını yapan ve staj süresini bitiren 117 SMMM adayı ile 16 SM adaylarının staj sürelerini tamamlamış ve stajlarını tamamlayan meslek mensubu adaylarının özlük dosyaları incelenerek işlem görmek üzere (SM adaylarının C grubu staj bitirme değerlendirmesi, SMMM adaylarının ise Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlilik sınavlarına katılmak üzere) Ankara TESMER'e gönderilmiştir.

Antalya Tesmer Şubesi ve Stajyer Denetim komisyonu işbirliği ile Gözetim ve Denetim altında stajlarına devam etmekte olan meslek mensubu adaylarının staj dosyaları incelenerek özlük dosyalarının güncellenmesi sağlanmıştır.

01.05.2008 – 31.12.2008 tarihleri arasında düzenlenen (iki dönem) Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik Mesleki Yeterlilik sınavlarına;

19-20 Temmuz 2008 Tarihlerindeki sınava 189 kişi,

22-23 Kasım 2008 Tarihlerindeki sınava 198 kişi başvuruda bulunmuştur.



STAJYER EĞİTİM FAALİYETLERİ

01.05.2008 – 31.12.2008 tarihleri arasında düzenlenen (iki dönem) A-B grubu staj ara dönem ve C grubu staj bitirme değerlendirme sınavı düzenlenmiş olup, 12 Temmuz 2008 Tarihlerindeki sınava 38 kişi, 15 Kasım 2008 Tarihlerindeki sınava 47 kişi başvuruda bulunmuştur.

Odamızda 6 adet derslik mevcut olup, bu dersliklerde stajyerlerimize ve stajyer adaylarına, sınavlara hazırlık kurslarımız düzenlenmektedir.

01.05.2008 – 31.12.2008 tarihleri arasında yapılan iki dönem A-B grubu staj ara dönem değerlendirme ve C grubu staj bitirme değerlendirme sınavları hazırlık kurslarına katılım toplam 28 kişi, SMMM Mesleki Yeterlik sınavlarına hazırlık kurslarımıza toplam 145 kişi katılmıştır. Staja Başlama Sınavı hazırlık kurslarına katılım 96 kişi. Tüm Kurs Katılımı Genel Toplamı 269 kişi olmuştur.

08 Mart 2008 tarihinde yapılan staja başlama sınavında başarılı olup, 01 Mayıs 2008 döneminde staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına 16 Temmuz 2008 tarihinde, 21 Haziran 2008 tarihinde yapılan staja başlama sınavında başarılı olup, 01 Eylül 2008 döneminde staja yeni başlayan aday meslek mensuplarına 18 Kasım 2008 tarihinde meslek içi eğitim çalışması çerçevesinde Muhasebe Mesleğinin Geçmişi, Vizyonu, Türkiye’de Muhasebe ve Tek düzen Hesap Planı, Ülkemizde Muhasebe Mesleğinin, Etik Kuralları, Staj ve Sınav Yönetmeliği konularını içeren eğitim semineri düzenlenmiştir. Seminer sonunda Aday Meslek Mensuplarına katılım belgesi ve plaket verilmiştir.



STAJYER EĞİTİM FAALİYETLERİ

Tesmer Antalya Şubesi Yönetimi olarak gerek meslektaşlarımızın, gerekse aday meslek mensuplarımızın eğitim ihtiyaçlarını karşılamak temel hedefimizdir. Sürekli hale getirdiğimiz meslek içi eğitim kalitesini dahada arttırarak, kursların yaygınlaşmasını, sektörel bazda eğitim çalışmalarının devamını Türkiye Muhasebe Standartları ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları konularında çalışmalar ve araştırmalar yaparak meslek mensuplarımıza gerekli eğitimlerin verilmesi gayreti içerisindeyiz. Saygılarımızla,

TESMER YÖNETİM KURULU

Mustafa ERDEM
Başkan

Yasemin ÜNSÜR
Bşk.Yrd.

Halil İbrahim BAKAL
Sekreter

İsmet GÜL
Muasip ÜYE

Şerife KURT
Üye

Osman Ali Özkan
Üye

Kemal YİĞİT
Üye



STAJYER EĞİTİM FAALİYETLERİ

16 TEMMUZ 2008

KONU : 1 MAYIS 2008 STAJI BAŞLAYANLARA YÖNELİK ZORUNLU EĞİTİM SEMİNERİ
YER : ANTALYA SMMM ODASI





STAJYER EĞİTİM FAALİYETLERİ

18 KASIM 2008

KONU : 1 EYLÜL 2008 STAJI BAŞLAYANLARA YÖNELİK ZORUNLU EĞİTİM SEMİNERİ

YER : ANTALYA SMMM ODASI

